Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 07 de março de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.021/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: HC2 SOLUCOES EM GESTAO PUBLICA LTDA , CNPJ Nº 44.608.136/0001-
54.
OBJETO: Contratação de serviços de aluguel de software de controle de combustíveis
100% WEB incluindo serviços de assessoria ao departamento de transporte do município
de Matureia-PB.
VALOR GLOBAL: R$: 23.196,00 (Vinte e três mil, cento e noventa e seis reais )
PRAZO: 12 (Doze) meses
PROCESSO: DISPENSA Nº 007/2024
DATA DA ASSINATURA: 04 de Março de 2024

Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
TERCEIRO ADITIVO
CONTRATO Nº 01.021/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: AG CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 32.843.159/0001-64
OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato 01.021/2023 de 10
de março de 2023, oriundo da Tomada de Preços nº 006/2022, na alteração da Cláusula
Segunda, prorrogando sua vigência por mais 180 (cento e oitenta) dias do contrato original
vigente, com início dia 04 de março de 2023, e terminando dia 31 de agosto de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57 inciso I e § 2º da Lei 8.666/93 atualiza, clausula
segunda do contrato e TOMADA DE PREÇO 006/2022
DATA ASSINATURA: 04 de março de 2024.
JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA
Prefeito Constitucional de Matureia-PB